infert iniuriam. **N**ūq̄ pro salvādo vitā suā
 corporalem sūt innoxij via facti a se punendi
 ut si non aliter euadē pōt aliquis se psequen-
 tem q̄ contctendo puulos viam obidentes
 mors potius est expectanda. Ita dum quis ē
 in extrema famis necessitate nō debet ab alio
 similē famelico panē necariū extorquere.
Nōi sacramēto si de **D**e sacramētis. c. ix.
 sit intentio adualis vel habitualis faciendi
 illud quod crist⁹ instituit et ecclia intendit nō
 agitur. Similiter si forma amittit̄ aut corūpi-
 tur et si materia debita aut si minister ydone⁹
 defuerit a hoc precise q̄ aliquis sc̄ismaticus
 est vel hereticus vel prescius et excomunicatus
 vel degradatus non redditur impotens ad
 efficiendum vel conferendum sacramenta
 nisi desit aliunde vel potestas ordinis vel in-
 tentio debita. vel materia vel forma. quavis
 exercendo talia in casibus prohibitis. grauis
 delicti reus teneatur. **F**iat semper quod
 melius erit de possibilibus dum circa sacra-
 mentorū ministracōnez dubitacō aliq̄ or̄git̄
 aut suppleatur caute id quod amissum fuerit
 a sub quadam odicōne si nō est illud iterādū
Cerimonia sua seu figuratiua legis antiq̄
 ante cristi passionem erant iudeis necessaria
 postmodum pro aliquo tpe licita s̄ inuālia